
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL PORTARIA Nº 055/GAB/2022

PORTARIA Nº055/GAB/PGM/2022. Porto Velho/RO, 24 de
outubro de 2022.
 

“Nomear servidores para compor a Comissão
para elaborar o relatório circunstanciado
referente ao Exercício Financeiro de 2022”.

 
O PROCURADOR GERAL ADJUNTO DO MUNICÍPIO
DE PORTO VELHO, no uso das atribuições legais, em
conformidade 7º, §1º, da Lei Complementar nº. 648, de 06 de
janeiro de 2017, com a nova redação dada pela Lei
Complementar n.º 689, de 31 de outubro de 2017, conforme
delegação de competência pela Portaria nº
022/GAB/PGM/2019.
 
R E S O L V E:
 
Art.1º NOMEAR a servidora, WILNILDES BRAGA
FREIRE DE SOUZA, cadastro número 281105, para compor
a Comissão para elaborar o relatório circunstanciado referente
ao Exercício Financeiro de 2022;
 
Art.2º NOMEAR o servidor, MICHEL FELIPE RABELO
BARATA, cadastro número 184242, para compor a Comissão
para elaborar o relatório circunstanciado referente ao Exercício
Financeiro de 2022;
 
Art.3º NOMEAR o servidor ANTÔNIO FIGUEIREDO DE
LIMA FILHO, cadastro número 105462, para compor a
Comissão para elaborar o relatório circunstanciado referente ao
Exercício Financeiro de 2022;
 
Art.4º NOMEAR a servidora, ROSANGELA LIRA DE
SOUZA, cadastro número 72231, para compor a Comissão
para elaborar o relatório circunstanciado referente ao Exercício
Financeiro de 2022.
 
Art.5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Art.6º A comissão terá sua duração até a entrega do relatório
em 13/01/2023.
 
Art.7º Revogam-se as disposições em contrário.
 
SALATIEL LEMOS VALVERDE
Procurador Geral Adjunto do Município

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:2E415012

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 25/10/2022. Edição 3334
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


